
ISTITUTO COMPRENSIVO CAROLEI - DIPIGNANO "VALENTINI" - C.F. 80005140787 C.M. CSIC80200T - AOO001 - SEGRETERIA 

Prot. 0002039/U del 30/10/2021 10:28 

Istituto Comprensivo Carolei-Dipignano “S. Valentini” 

 

 

 

 

 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

Scipione ValentiniVia Alfonso Rendano – 87030 CAROLEI (CS) Alfonso Rendano 

Tel 0984/1635421 C.F. 80005140787 

E-Mail: csic80200t@istruzione.it PEC: csic80200t@pec.istruzione.it 

Sito: https://www.iccaroleidipignano.edu.it/ 

 

 

Carolei, 30/10/2021  
ALL’U.S.R. per la Calabria 

direzione.calabria@istruzione.it 
ALL’A.T.P. COSENZA 
usp.cs@istruzione.it 

ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI COSENZA 
comprensivi.cs@istruzione.it 

superiori.cs@istruzione.it 
Ai SIGG.RI SINDACI COMUNI DI : 

CAROLEI (CS) 
DIPIGNANO (CS) 
DOMANICO (CS) 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA SEDE 
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI ANNO SCOLASTICO 2021-22 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 
VISTO l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 
VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2021/22; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.4 del 08/09/2021; 
SENTITO il parere degli A.T.A. nella riunione del 03/09/2021; 

 
DECRETA 

 
la chiusura della Scuola nei seguenti giorni: 
- 24 Dicembre 2021 Vigilia di Natale 
- 31 Dicembre 2021 Vigilia di Capodanno 
- 5 Gennaio 2022 Vigilia Epifania 
- 15 Aprile 2022 Vigilia di Pasqua 
- tutti i sabati dell’anno, inclusi i mesi estivi, per adozione della settimana corta con turni settimanali del 
personale ATA di 36 ore ripartiti su 5 giorni. Saranno adottate disposizioni di servizio a rotazione per i 
sabati per esigenze amministrative di segreteria e per la realizzazione di progetti didattici curricolari ed 
extracurricolari. 

 

Feste patronali: 
06 Dicembre (Dipignano) 16 Luglio (Carolei) 24 Giugno (Domanico) 

 
Il servizio non effettuato, sarà recuperato dal personale ATA nel corso dell’anno scolastico nei modi e 
termini concordati con il DSGA. Nel giorno del 02 Novembre il personale ATA che ha già svolto ore 
eccedenti per le esigenze di inizio anno può effettuarne il recupero. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Domenico De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

mailto:csic80200t@istruzione.it
mailto:csic80200t@pec.istruzione.it
http://www.iccaroleidipignano.edu.it/
mailto:direzione.calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it

